
令和 7年 1月 1日発行 第151号

新春のお喜びを申し上げます。皆様おすこやかに新春をお迎えのことと存じます。

昨年は外出行事も再開し、様々な行事や体操・レクリエーションを通して利用者皆様の笑顔を

多く見ることができました。まだまだインフルエンザやコロナウイルスが流行していますが、

体調に気を遣いながら健康で楽しく笑顔で過ごしていきたいですね。

今年も引き続き、デイサービス沢庵をどうぞ宜しくお願いしたします。

沢庵新聞デイサービス

12月創作レクリエーション
『フェルトで作る門松飾り』

職員と一緒にボンドを使って貼る

作業やフェルトを巻く作業等に

挑戦していただきました！

世界に一つだけの飾りが

完成しましたよ。

完
成
し

ま
し
た
。

めんこいの～

～健康と幸せを祈って～

上手く

出来ました。

どうでしょうか？



青森市桂木４丁目3-14

info@day-takuan.jp

http://www.day-takuan.jp

沢庵では引き続き、新型コロナウイルス対策を継続して参り

ます。ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。

〒030₋0844

017-752-1638

017-752-1639

デイサービス沢庵

現在、月・木・金・土曜日に

空きがございます。

見学等いつでも大歓迎です。

12月は2名の利用者様が
お誕生日を迎えられました。

冬至の日

おしらせ

１月行事

21日～24日
『沢庵新年会』

ゆずを浮かべた『ゆず湯』で温まり

ました。昼食には『ん』のつく

食べ物『うどん・南瓜・ゆず大根』を

召し上がっていただきました。

サンタクロースからの贈り物です。

『クリスマスケーキ』をいただきましたよ！


	デイ １月　新聞表
	デイ １月　新聞裏

